РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ АЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ТЮЛЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Школьная ул., д. 1, с. Алан, 422085
тел.:  (84360) 54-1-13,
E-mail: Alan.Tul@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛӘЧЕ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
АЛАН АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ҖИТӘКЧЕСЕ
Мәктәп ур., 1 нче йорт, Алан авылы, 422085
тел.:  (84360) 54-1-13,
E-mail: Alan.Tul@tatar.ru

	ОКПО 93053621  ОГРН 1061675010176  ИНН/КПП 1619004387/161901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                       КАРАР

№ 6                                                                                                           « 17»сентября  2014 г.
О внесении изменений

в генеральный план Аланского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района РТ

В целях обеспечения   устойчивого   развития территории, развития инженерной, транспортной и  социальной  инфраструктур,   обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в связи с обращением ОАО «Мобильные ТелеСистемы» о внесении изменений в материалы генерального плана Аланского сельского поселения, в части уточнения существующего использования территории поселения и отображения существующих объектов связи и инженерной инфраструктуры,  в соответствие со статьями 14, 15 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Аланского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, в составе согласно Приложению 1.

2. Установить срок разработки проекта – 1 месяц.

3. Секретарю Исполнительного комитета Каюмову Г.Х. обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта.
        4.Опубликовать настоящее  постановление  в информационных стендах по адресам: дом культуры села Алан, ул. Октябрьская, д.211, дом  культуры села Балыклы, ул. Октябрьская, д.56А, сельская библиотека села Кукча, ул.Шоссейная, д.67А, ул. Центральная деревни Ключище и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

       5. Настоящее постановление вступает в  силу с момента   официального опубликования.
       6. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.
                                                                                             А.Г.Хазиев
                                                                                                             Приложение 1

к постановлению  руководителя

Аланского сельского  исполнительного

комитета Тюлячинского   муниципального

района Республики Татарстан
от 17.09.2014 г. №  6

Состав материалов проекта внесения изменений в генеральный план

Аланского сельского поселения сельского поселения

1. Пояснительная записка, содержащая сведения о вносимых изменениях в положение о территориальном планировании (текстовая часть) и картографический материал генерального плана Аланского сельского поселения.

2. Картографический материал:

Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения, границ населенных пунктов, функциональных зон поселения;

Карта границ зон с особыми условиями использования территории поселения (проектное предложение);

Карта современного использования территорий населенных пунктов в составе поселения;

Карта границ зон с особыми условиями использования территории поселения (существующее положение).